
ZARZĄDZENIE Nr 15/2019 

 

WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 4 stycznia 2019 roku 

 
 

w sprawie zarządzenia wyborów organów wykonawczych gminnych jednostek 

pomocniczych - sołtysów i członków Rad Sołeckich  

w gminie Gardeja na kadencję 2019-2023. 

 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (teks jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§1 

 Zarządza się wybory do organów wykonawczych gminnych jednostek 

pomocniczych według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

 Wójt Gminy Gardeja zapewnia lokal wyborczy, odpowiednią informację dla 

mieszkańców oraz obsługę organizacyjno-techniczną w celu przeprowadzenia 

wyborów. 

 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                Wójt Gminy Gardeja 

 

         Kazimierz Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Wójta Gminy Gardeja Nr 15/2019 

z dnia 4 stycznia 2019 roku 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH  

SOŁECTW GMINY GARDEJA 2019 ROK 

Lp. SOŁECTWO DATA GODZINA MIEJSCE 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. CYGANY 31-01-2019 (czwartek) 16
00 

Świetlica wiejska 

2. WANDOWO 31-01-2019 (czwartek) 18
00 

Świetlica wiejska 

3. OTOCZYN 01-02-2019 (piątek) 15
00 

Świetlica wiejska 

4. MORAWY 01-02-2019 (piątek) 17
00 

Świetlica wiejska 

5. CZARNE GÓRNE  04-02-2019 (poniedziałek) 14
00 

Świetlica wiejska 

6. CZARNE DOLNE 04-02-2019 (poniedziałek) 16
00 

Świetlica wiejska 

7. CZARNE MAŁE II 07-02-2019 (czwartek) 12
30 

Świetlica wiejska 

8. CZARNE MAŁE I 07-02-2019 (czwartek) 14
30 

Świetlica wiejska 

9. GARDEJA I 08-02-2019 (piątek) 16
00 Gminny Ośrodek Kultury  

w Gardei 

10. ROZAJNY MAŁE 11-02-2019  (poniedziałek) 15
30 Świetlica wiejska  

w Rozajnach 

11. ROZAJNY 11-02-2019 (poniedziałek) 17
30 

Świetlica wiejska 

12. GARDEJA II 12-02-2019 (wtorek) 14
00 

URZĄD GMINY, pok. nr 1  

13. GARDEJA III 12-02-2019 (wtorek) 16
00 

URZĄD GMINY, pok. nr 1 

14. KLASZTOREK 19-02-2019 (wtorek) 15
00 

Świetlica wiejska 

15. JAROMIERZ 19-02-2019 (wtorek) 17
30 Świetlica wiejska  

w Klecewie 

16. KRZYKOSY 20-02-2019 (środa) 16
00 Świetlica wiejska  

w Cyganach 

17. NOWA WIOSKA 21-02-2019 (czwartek) 16
00 

Świetlica wiejska 

18. TRUMIEJE 26-02-2019 (wtorek) 16
00 Świetlica wiejska  

w Trumiejach 

19. WRACŁAWEK 26-02-2019 (wtorek) 18
00 

Świetlica wiejska 

20. OTŁOWIEC 28-02-2019 (czwartek) 16
00 Szkoła Podstawowa  

w Otłowcu 

21. BĄDKI 05-03-2019 (wtorek) 16
00 

Świetlica wiejska 

22. OTŁÓWKO 05-03-2019 (wtorek) 17
30 Świetlica wiejska  

w Bądkach 

23. PAWŁOWO 07-03-2019 (czwartek) 14
00 

Świetlica wiejska 

24. ZEBRDOWO 07-03-2019 (czwartek) 16
15 

Świetlica wiejska 


